

KOMENDA STOŁECZNA POLICJI

<https://ksp.policja.gov.pl/pl/dzialania/aktualnosci/59188,Zyczenia-swiateczne-Komendanta-Stolecznego-Policji.html>
2022-12-04, 07:27

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.

ŻYCZENIA ŚWIĄTECZNE KOMENDANTA STOŁECZNEGO POLICJI

Data publikacji 15.04.2022

Policjantki, Policjanci, Pracownicy Policji, Zbliżające się Święta Wielkanocne pod wieloma względami należą do wyjątkowych. Niezwykle trudno dobrać słowa w tak niecodziennej sytuacji, w jakiej znalazła się Polska i cały świat. Wydarzenia w Ukrainie bezpośrednio wpływają na naszą codzienność, a także służbę i realizowane obowiązki. Na wschodniej granicy państwa Policja realizuje szereg zadań związanych z bezpieczeństwem, a także służy pomocą licznie przybywającym do naszego kraju uchodźcom.

*Policjantki, Policjanci,
Pracownicy Policji*

Zbliżające się Święta Wielkanocne pod wieloma względami należą do wyjątkowych. Niezwykle trudno dobrać słowa w tak niecodziennej sytuacji, w jakiej znalazła się Polska i cały świat. Wydarzenia w Ukrainie bezpośrednio wpływają na naszą codzienność, a także służbę i realizowane obowiązki. Na wschodniej granicy państwa Policja realizuje szereg zadań związanych z bezpieczeństwem, a także służy pomocą licznie przybywającym do naszego kraju uchodźcom.

Mierzycie się na co dzień z odpowiedzialnymi zadaniami, podejmujecie wiele trudnych decyzji. W obliczu twającej w sąsiedztwie naszego kraju wojny, nasza policyjna służba jest różnorodna i niestandardowa. Stołeczni policjanci podejmują nowe wyzwania, wnosząc tym samym ogromną wartość dla zapewnienia bezpieczeństwa obywateli i przyszłości naszego kraju.

Dlatego też chciałbym podziękować wszystkim Policjantkom, Policjantom i Pracownikom Policji, którzy w tych wymagających i trudnych okolicznościach, wypełniają swoje służbowe obowiązki. Dziękuję za Wasze poświęcenie, odwagę i determinację w służbie.

Święta Wielkanocne niosą ze sobą nadzieję, która właśnie teraz jest nam bardzo potrzebna. Składam więc najserdeczniejsze życzenia pokoju i poczucia bezpieczeństwa. Życzę też, abyście pomimo dodatkowych obowiązków i wyczerpującej służby, znaleźli spokój w swoich domach.

Niech zbliżające się święta pozwolą nam okazać sobie wzajemne wsparcie i pomoc w każdym wymiarze.

Zdrowych i spokojnych świąt!

*Komendant Stołeczny Policji
nadinspektor Paweł DZIERŻAK*

